Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Silveira Martins

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATA nº03/2013

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA DOCENTE NA ÁREA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de dois mil e treze, às 9h, na
Secretaria de Educação de Silveira Martins, reuniu-se a Comissão para
Processo Seletivo Simplificado para Professor, conforme Portaria nº 275/2013,
com o objetivo de analisar a documentação e homologar inscrição para o
concurso. Após a realização dos trabalhos, a Comissão, composta pelas
professoras Susana Irion Dalcol, Mariolinda Friedhein e Sílvia Fioreze,
homologou as inscrições das candidatas CAMILA RODRIGUES DA SILVA,
EDUARDA MARION PADILHOS e MIRIAM DE OLIVEIRA MACIEL. Após a
análise dos currículos e feita a pontuação conforme consta no edital nº03/2013,
a pontuação das candidatas ficou a seguinte:

Considerando a pontuação alcançada, a Comissão indica a candidata MIRIAM
DE OLIVEIRA MACIEL para o preenchimento da vaga. Sem mais a tratar, eu,
Susana Irion Dalcol, encerro a presente ata, que vai assinada pelos membros
da Comissão do Concurso Público para Processo Seletivo Simplificado para
Docente na Área de Educação Especial.

Candidata Pontuação
CAMILA RODRIGUES DA SILVA 05 pontos
EDUARDA MARION PADILHOS 10 pontos
MIRIAM DE OLIVEIRA MACIEL 45 pontos